-E'ifif:f’ FEDERACIO . . . Ta rragona
’ CATALANA Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024 Espo res
DE NATACIO TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 26 Masc., 200m Estils Infantil Masculina

28/06/2024 - 17:42 Resultats Final

Millor Marca Espanyola 15a 2:04.31 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID_M86 20/12/2014

Millor Marca Espanyola 14a 2:10.26 , ALVARO ZORNOZA QUIROS GIJON 21/12/2019

Millor Marca Catalana 15a 2:08.03 , CASANOVAS SKOUBO JOAN BARCELONA 22/07/2012

Millor Marca Catalana 14a 2:12.23 , CASANOVAS SKOUBO JOAN VALLADOLID 06/08/2011

Punts: FINA 2024

Classificacio ANY Temps Pts  P. Infantil
14 anys masculi

1. NOSAS HERNANDO, Marti 10 C.E.N. Balaguer 2:22.88 507 35,00

50m: 30.03 30.03 100m: 1:09.28 39.25 150m: 1:50.54 41.26 200m: 2:22.88 32.34

2. PEINADO MARZO, Joel 10 C.N. Molins De Rei

2:25.51 480 33,00

50m: 29.77 29.77 100m: 1:09.73 39.96 150m: 1:52.57 42.84 200m: 2:25.51 32.94

3. PRUNES ARNAU, Jordi 10 C.N. Matar6

2:26.16 474 31,00

50m: 31.34 31.34 100m: 1:11.25 39.91 150m: 1:51.68 40.43 200m: 2:26.16 34.48

4. RIVIERE NAVARRO, Alejandro 10 C.N. Esplugues

2:27.64 460 29,00

50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.85 37.80 150m: 1:54.39 4454 200m: 2:27.64 33.25

5. SALINAS GIMENEZ, Neo 10 C.N. Reus Ploms

2:29.83 440 28,00

50m: 31.20 31.20 100m: 1:13.02 41.82 150m: 1:55.75 42.73 200m: 2:29.83 34.08

6. MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E.Inef Lleida

2:30.75 432 27,00

50m: 31.60 31.60 100m: 1:11.16 39.56 150m: 1:56.03 44.87 200m: 2:30.75 34.72

7. MONTRAVETA JO, Marc 10 Fed Andorrana

2:31.61 425 26,00

50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.58 39.76 150m: 1:57.99 44.41 200m: 2:31.61 33.62

8. FEITO ARSO, Pol 10 C.N. Sant Andreu

2:32.13 420 25,00

50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.04 39.18 150m: 1:57.33 44.29 200m: 2:32.13 34.80

9. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 10 C.N. Santa Perpétua

2:32.99 413 24,00

50m: 32.63 32.63 100m: 1:12.48 39.85 150m: 1:58.75 46.27 200m: 2:32.99 34.24

10. VILA PORRAS, Ricard 10 C.N. Matar6

2:34.14 404 23,00

50m: 3291 3291 100m: 1:15.87 42.96 150m: 1:58.58 42.71 200m: 2:34.14 35.56

15 anys masculi

1. VALLMITIJANA BEHRENDT,Juan 09 C.N. Barcelona

2:13.31 625 35,00

50m: 28.33 28.33 100m: 1:03.50 35.17 150m: 1:43.77 40.27 200m: 2:13.31 29.54

2. PICOIU PICOIU, Samuel Daniel 09 C.N.VIC-Etb

2:16.20 586 33,00

50m: 28.68 28.68 100m: 1:04.78 36.10 150m: 1:43.84 39.06 200m: 2:16.20 32.36

3. MORENO BLANCO, Jordi 09 C.N. Sabadell

2:20.82 530 31,00

50m: 30.40 30.40 100m: 1:09.58 39.18 150m: 1:47.81 38.23 200m: 2:20.82 33.01

4. MATA SOLE, Nil 09 C.N. Vilafranca

2:23.90 497 29,00

50m: 30.49 30.49 100m: 1:07.56 37.07 150m: 1:52.04 44.48 200m: 2:23.90 31.86

5. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa

2:23.98 496 28,00

50m: 30.12 30.12 100m: 1:10.46 40.34 150m: 1:51.94 41.48 200m: 2:23.98 32.04

6. RAMOS ORTEGA, Pol 09 C.N. Sant Andreu

2:24.22 493 27,00

50m: 31.57 31.57 100m: 1:11.65 40.08 150m: 1:51.38 39.73 200m: 2:24.22 32.84

7. YUZEN, Ali 09 C.N. Sabadell

2:25.28 483 26,00

50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.39 36.47 150m: 1:50.79 43.40 200m: 2:25.28 34.49

8. MIRAPEIX CAPARROS, Joel 09 C.N. Barcelona

2:25.72 478 25,00

50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.97 37.76 150m: 1:52.57 43.60 200m: 2:25.72 33.15

9. LOBO MARTINEZ, Eric 09 C.N. Terrassa

2:28.84 449 24,00

50m: 31.73 31.73 100m: 1:11.35 39.62 150m: 1:55.74 44.39 200m: 2:28.84 33.10

10. GILBOY VILA, Sean 09 C.N. Caldes

2:28.94 448 23,00

50m: 32.34 32.34 100m: 1:11.47 39.13 150m: 1:54.43 42.96 200m: 2:28.94 34.51
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